
EQUISERVIS spol. s r.o.  
se sídlem Obchodní 977, Rudná, 252 19, Česká republika 
IČO: 26497000, DIČ: CZ26497000 

 www.equiservis.cz, info@equiservis.cz, tel.: +420 602 378 801  
 

 

 

Formulář na výměnu zboží 
Prodávající/ Poštovní adresa pro zaslání:  

EQUISERVIS spol. s r. o., Obchodní 977, 252 19 Rudná 

E-mail: info@equiservis.cz, tel: +420 602 378 801 

 

 

Tímto žádám o výměnu zboží:                                   Číslo faktury: _________________________ 

Název vraceného produktu Ks 

    

    

 

Požadované nové zboží:                     

Obj. číslo  
(10 číselný kód) Název požadovaného produktu Ks 

      

      

 
Z ceny nového zboží bude odečtena částka za původní zboží. Vznikne-li nedoplatek, odesíláme nově 
vybrané zboží na dobírku, kterou se nedoplatek uhradí při předání zásilky. Vznikne-li výměnou zboží 
přeplatek a Vy jste do hodnoty vráceného zboží nic nevybrali, uveďte číslo účtu pro vrácení přeplatku.  

 
        CHCI ELEKTRONICKÝ DÁRKOVÝ POUKAZ (bude zaslán na níže uvedený email). Místo jiného 
zboží Vám zašleme elektronický dárkový poukaz, který využijete při dalším nákupu. 

 
Jméno a příjmení kupujícího: ___________________________________________________ 

Adresa pro doručení, pokud se liší od fakturační: ___________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

Kontaktní email: _____________________________________________________________ 

Kontaktní telefon: ___________________________________________________________ 

Číslo účtu pro vrácení peněz: __________________________________________________ 

V případě platby mimo Českou republiku vyplňte prosím také IBAN a SWIFT. 

IBAN: ______________________________        SWIFT: _____________________________ 

 

Datum: _____________________ Podpis spotřebitele_____________________________ 

http://www.equiservis.cz/
mailto:info@equiservis.cz
mailto:info@equiservis.cz

